PORTARIA Nº 675, DE 08 DE MAIO DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso das suas atribuições regimentais,

Considerando os termos da Portaria nº 423/2023, de 10 de março de 2023, que designou
os integrantes da Comissão Permanente de Gestão de Memória (CPGM);

Considerando a alteração da representante da Secretaria de Administração;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Érica Carolina Cavalcanti de Paula Rêgo, para integrar a
Comissão Permanente de Gestão de Memória, como representante da Secretária de
Administração (SAD).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador Amílcar Maia
Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 08/05/2023 000021419 Ano 2023 Edição 99